
СТОМАТОЛОШКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 

MACEDONIAN  DENTAL  CHAMBER 

                    

           ул. Антон Попов  бр.1-4/5, Скопје                                                                                                       
        (02) 3246 851/852 

 

   

 

ПОТВРДА 

за прием на барање  

за пристап до информации од јавен карактер 

 

Бр.   -  ______ 
     .      . 2020 година, Скопје 
 
 
 

Барањето се проследува до ______________________ 

                                                                (име на службеникот/сектор) 

 

Се одредуваат трошоци во износ ___________ денари. 

 
 
 
Примил: ______________________ 

 
 
 
Службено лице за контакт: 
Флорентина Кајоли 
florentina@skm.mk 
+389 2 3 246 826 (локал 26) 
+389 75 208 971 
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